OMnipotens sempiterne Deus, maiestatem tuam supplices exoramus: vt sicut vñigenitus Filius tuus hodierna die cum nostræ carnis substantia in templo est præsentatus: ita nos facias purificatis tibi mentibus præsentari. Per eumdem.

In festo S. Agathæ virg. & mart. Aña. Stans beata Agatha in medio carceris, expansis manibus orabat ad Dominum: Domine Iesu Christe, magister bone, gratias tibi ago, qui me fecisti vincere tormenta carnificum: iube me Domine ad tuam immarcescibilem gloriam feliciter peruenire. Per Dominum nostrum, &c.

¶. Specie tua. Oratio. Deus inter cetera. de cōi virg.

Orationes propriæ

S. Romualdi Abbatis, Aña. Hic vir. **¶.** Iustū deduxit.
Oratio. Intercessio de communi conf. Pont.

In festo Cathedræ S. Petri Antiochiae dicitur vt supra in Cathedra Rom. 361.

In festo S. Matthiæ Apost. Antiphona. Estote fortes.
¶. Annunciauerunt de communi Apost. Oratio.

D Eus, qui beatum Matthiam Apostolorum tuorum collegio sociasti: tribue quæsumus: vt eius interuentione, tuæ circa nos, pietatis séper viscera sentiamus. Per.

F E S T A M A R T I I.

In festo S. Casimiri conf. Aña. Hic vir. **¶.** Iustum.
de communi Conf. non Pont. Oratio.

D Eus, qui inter regales delicias, & mundi illecebras, sanctum Casimirum virtute constantiæ roboraſti: quæſumus, vt eius intercessione fideles tui terrena despiſiant, & ad cælestia ſemper аſpient. Per Dominum.

In festo S. Thomæ de Aquino, Aña. O doctoſ optimo.
¶. Iustum deduxit de communi Doct. Oratio.

D Eus, qui Eccleſiam tuam beati Thomæ confeſſoris tui mira eruditione clarificas, & sancta operatione fecundas: da nobis quæſumus, & quæ docuit, intellectu conſpicere: & quæ egit imitatione complere. Per Dñm.

In festo SS. Quadragesima Martt. Aña. Gaudent in celis.
¶. Exultabunt de communi plur. martt. Oratio.

P Reſta quæſumus omnipotens Deus: vt qui glorioſos martyres fortes in sua confeſſione cognouimus: pios apud te in noſtra intercessione ſentiamus. Per.

In festo S. Greg. Pape & contel. & Eccl Doct. Antiph.
O doctoſ optimo. **¶. Iustum deduxit de communi Doct.**

Ora-

Oratio.

D Eus, qui animæ famuli tui Gregorij æternæ beatitudinis præmia contulisti: concede propius, vt qui peccatorum nostrorum pondere premimur, eius apud te precibus ſubleuemur. Per Dominum.

In festo S. Joseph conf. Antiphona. Hic vir despiciens.
¶. Iustum deduxit de communi conf. non Pont. Oratio.

S Anctissimæ genitricis tuæ ſponsi, quæſumus Domine, meritis adiuuemur: vt quod poſſibilitas noſtra nō obtinet, eius nobis interceſſione donetur. Qui viuis, &c.

In festo S. Ioachim Patris B.V. Antiph. Laudemus virū glorioſum in generatione ſua, quia benedictionem omnium gentium dedit illi Dominus, & testamentum ſuū cōfirmauit ſuper caput eius. **¶.** Potens in terra erit ſemē eius. **R.** Generatio rectorum benedicetur. **Oratio.**

D Eus, qui p̄e omnibus sanctis tuis beati Ioachim genitricis filij tui patrem eſſe voluisti: cōcede quæſumus, vt cuius festa veneramur, eius quoque perpetuo patrocinia ſentiamus. Per Dominum.

In festo S. Benedicti Abbatis, Antiphona. Hic vir.
¶. Iustum deduxit. Oratio. Intercessio nos, quæſumus Domine beati Benedicti Abbatis. de communi Conf. non Pont.

In festo Annūciationis B. Mariæ Virginis, Antiphona. Gabriel Angelus locutus eſt Mariæ, dicens: Ave gratia plena: Dominus tecum: benedicta tu in mulieribus.

Si hoc festo veneſit post Pascha additur in fine Antiph. & ¶. Alleluia. quod fit in omnibus festis à Dominicā in Albis uſque ad Pent. **¶.** Angelus Domini nunciauit Mariæ. **R.** Et concepit de Spiritu sancto.

Ora-

Oratio.

D Eus, qui de beatę Marię virginis vtero, verbū tuū, Angelo nunciāte, carnē suscipere voluisti: præsta supplicibus tuis: vt qui verè eā genitricē Dei credimus, eius apud te intercessionibus adiuuemur. Per eumdem.

FESTA APRILIS.

In festo S. Francisci de Paula confess. Antiph. Hic vir. y. Iustum. de communi confess. non Pontif. Oratio.

D Eus humilium celsitudo, qui beatum Franciscum confessorem sanctorū tuorū gloria sublimasti: tribue quæsumus, vt eius meritis, & imitatione, promissa humilibus præmia feliciter consequamur. Per Dominū.

In festo S. Leonis Papæ, & confess. Antiphona. Dum esset summus. y. Iustum deduxit. Oratio. Exaudi quæsumus Domine. de communi confessoris Pont.

In festo Sanctorum Mart. & Pontif. Soteris, & Caij, Antiphona. Gaudent in cælis. y. Exultabunt. de communi plur. martt. Oratio.

B Eatorum martyrum, pariterque Pótificum Soteris, & Caij nos, quæsumus Domine, festa tueáatur: & eorum commendet oratio veneranda. Per Dominum.

In festo S. Georgij mart. Antiphona. Qui vult venire. y. Iustus vt palma. de communi vnius mart. Oratio.

D Eus, qui nos beati Georgij martyris tui meritis, & intercessione lætificas: concede propitijs, vt qui tua per eum beneficia poscimus dono tuæ gratiæ consequamur. Per Dominum.

In festo S. Marci Euang. Antiphona. Sancti, & iusti. y. Pretiosa. de communi Apost. & Euang. temp. Pasch.

Ora-

Oratio.

D Eus, qui beatum Marcum Euangelistam tuum, Euangelicæ prædicationis gratia sublimasti: tribue quæsumus, eius nos semper & eruditione proficere, & oratione defendi. Per Dominum.